O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA MAMORÉ, Estado de Rondônia, no uso das atribuições
que lhes são conferidas por Lei nº 2.208-GP/2024, de 13 de agosto de 2024.

 
DECRETA:
 
Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado promover a abertura de Crédito Adicional
Especial Por Excesso de Arrecadação no valor de R$ 384.605,00 (trezentos e oitenta e quatro mil,
seiscentos e cinco reais), para atender a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos
SEMOSP, tendo como concedente a União, através do Contrato de repasse nº
925753/2021/MDR/CAIXA, sendo o objeto a Pavimentação asfáltica com drenagem, no
perímetro urbano do Município de Nova Mamoré, conforme solicitado no Memorando nº